
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

        НАРЫН ОБЛУСУ                                               НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

       КОЧКОР РАЙОНУ                          КОЧКОРСКИЙ РАЙОН 

                 КОЧКОР                                                                                          АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

    АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                                                                   КОЧКОРСКОГО 

    АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                                              АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

 

Депутаттардын VII чакырылышынын Кочкор айыл аймагынын  

                                   айылдык Кеңешинин кезектеги  III сессиясынын 

             

ТОКТОМУ 

 

 

30-июнь  2023-жыл  №3/11                                                                   Кочкор айылы 
 

Тендик айылындагы муниципалдык менчиктеги имаратты                                                                                                                                   

Сот департаменти менен алмашуу жөнүндө 

 

          Теңдик айылындагы Т.Усубалиев көчөсүндөгү эки кабат административдик 

имаратты Кочкор райондук соттун учурда пайдалануусунда турган эки кабат имаратына 

Кочкор айыл өкмөтү жана Нарын облусундагы сот департаменти менен алмашуу боюнча 

Кочкор айыл өкмөтүнүн башчысы Б.Акишовдун сунушун угуп, талкуулап, Кыргыз 

Республикасынын «Мүлккө муниципалдык менчик жөнүндө» Мыйзамынын 11-

беренесине ылайык жана Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү мамлекеттик 

администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө” 

Мыйзамынын 34, 39-беренелерин жетекчиликке алып, Кочкор айылдык Кеңеши 

токтом кылат: 

        1. Теңдик айылындагы Т.Усубалиев көчөсүндөгү эки кабат административдик 

имаратты Кочкор райондук соттун учурда пайдалануусунда турган эки кабат имаратына 

алмашууга макулдук берилсин. 

        2. Имараттарды алмаштыруудагы документтерин даярдап мыйзам чегинде иш 

алып баруу жагы Кочкор айыл өкмөтүнүн башчысы Б.Акишовго милдеттендирилсин.  

        3. Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагын өзүмө калтырамын.   

 

 

Төрага                                                                                        А.Сагынбек уулу 

________________________________________________________________________  

ЖИБЕРИЛСИН: Иш кагазына, веб-сайтка, облустук юстиция башкармалына 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


